
 

 

UCHWAŁA NR LII/483/2018  

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica, rejon ul. 

Leśnej, Szkolnej i ul. Bukowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.), Rada Gminy Rokietnica 

uchwala, co następuje: 

Rozdział I. 

Ustalenia Wstępne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rokietnica, rejon ul. 

Leśnej, Szkolnej i ul. Bukowej, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu braku naruszenia ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rokietnica, zatwierdzonego uchwałą 

Rady Gminy Rokietnica Nr XI/72/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r. 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na rysunku planu, o którym mowa w § 2 pkt 1. 

§ 2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, w skali 1: 1000 - załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu - załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania - załącznik nr 3. 

§ 3. 1. Ilekroć w ustaleniach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć aktualne w momencie realizacji uchwały przepisy ustaw 

wraz z aktami wykonawczymi, normy branżowe; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi oraz oznaczony numerem porządkowym i symbolem, ułatwiającym jego 

identyfikację; 

3) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich budynków 

zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi ścian 

każdego budynku na powierzchnię działki budowlanej; 

4) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wszystkich kondygnacji 

budynków lokalizowanych na działce budowlanej (mierzonej po zewnętrznym obrysie murów lub obudowy 

ścian przyziemia, a w przypadku nadwieszeń, podcieni z podporami i przejazdów, po obrysie wyższych 

kondygnacji tychże budynków i obiektów kubaturowych); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 3455



5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, poza którą wyklucza się lokalizację 

zewnętrznej ściany budynku; 

6) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach, o kącie nachylenia nie większym niż 12º w stosunku do 

płaszczyzny poziomej; 

7) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach dwuspadowy lub wielospadowy; 

8) ciągu pieszo-rowerowym – należy przez to rozumieć pas terenu przeznaczony dla ruchu pieszych 

i rowerów. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole i numery porządkowe określające przeznaczenie terenów wyznaczonych liniami 

rozgraniczającymi; 

4) linie wymiarowe określone w metrach. 

3. Przebieg linii rozgraniczających tereny dla celów opracowań geodezyjnych należy określić poprzez 

odczyt osi linii z rysunku planu. 

Rozdział II. 

Ustalenia ogólne 

§ 4. W zakresie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub 

różnych zasadach zagospodarowania ustala się: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolem i numerami 

porządkowymi: MN-1, MN-2, MN-3, MN-4, MN-5, MN-6, MN-7, MN-8, MN-9, MN-10, MN-11, MN-12, 

MN-13, MN-14, MN-15, MN-16, MN-17, MN-18; 

2) tereny zabudowy usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolem i numerami porządkowymi: U-1, U-2, 

U-3; 

3) teren zabudowy mieszkaniowej lub usługowej, oznaczony na rysunku planu symbolem: MN/U; 

4) tereny komunikacji: 

a) drogi publiczne, oznaczone na rysunku planu numerami porządkowymi i symbolem: KDZ, KDD-1, 

KDD-2, KDD-3, KDD-4, KDD-5, KDD-6, KDD-7, KDD-8; 

b) drogi wewnętrzna, oznaczone na rysunku planu numerami porządkowymi i symbolem: KDW-1, KDW-

2, KDW-3, KDW-4, KDW-5, KDW-6, KDW-7, KDW-8, KDW-9, KDW-10, 

c) ciąg pieszo-rowerowy, oznaczony na rysunku planu numerem porządkowym i symbolem: KDx; 

5) tereny infrastruktury technicznej, oznaczone na rysunku planu numerami porządkowymi i symbolem: IF-1, 

IF-2. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się lokalizację budynków zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu, 

z dopuszczeniem przekroczenia tych linii o nie więcej niż 1,50 m przez takie części i elementy budynków, 

jak np.: okapy, gzymsy, balkony, tarasy, wykusze, schody, pochylnie i dźwigi zewnętrzne; 

2) dla lokalizacji urządzeń i obiektów budowlanych infrastruktury technicznej nie obowiązują wyznaczone 

nieprzekraczalne linie zabudowy; inwestycje dopuszcza się realizować bezpośrednio w granicy działki 

budowlanej lub terenu, przy zachowaniu przepisów odrębnych; 

3) ustala się zakaz lokalizowania: 

a) nowych napowietrznych sieci infrastruktury technicznej, 

b) frontowych ogrodzeń betonowych i żelbetowych przęsłowych, za wyjątkiem podmurówki, 

c) ogrodzeń na terenach dróg wewnętrznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3455



d) reklam, z wyjątkiem terenów usług oraz umieszczanych w wiatach przystankowych, przy czym dla 

terenów usług: 

- powierzchnia ekspozycji reklamy wolnostojącej w ramach jednej działki budowlanej nie może 

przekraczać 12 m 
2
, 

- wysokość wolnostojącej reklamy nie może przekraczać 8,0 m licząc od poziomu terenu do 

najwyższego punktu konstrukcyjnego, 

- powierzchnia ekspozycji reklamy umieszczonej w układzie równoległym na elewacji budynków, 

w ramach jednej działki budowlanej, nie może przekraczać 30% powierzchni elewacji budynku oraz 

nie może przysłaniać detalu architektonicznego; 

4) dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów małej architektury, 

b) dojść, dojazdów, 

c) z zastrzeżeniem pkt 3 lit.a, sieci infrastruktury technicznej, 

d) urządzeń budowlanych, 

e) szyldów na elewacjach w miejscach nie przesłaniających detali architektonicznych budynków, na 

wysokości kondygnacji parteru, o powierzchni jednego szyldu nie większej niż: 

- 2 m 
2 
w przypadku umieszczenia na elewacji budynku, 

- 0,5 m 
2 
w przypadku umieszczenia w układzie prostopadłym do elewacji budynku, gdzie długość wraz 

z elementami mocującymi nie może być większa niż 1,0 m. 

§ 6. 1. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu ustala 

się: 

1) zagospodarowanie zielenią wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów terenów; 

2) w przypadku kolizji projektowanej zabudowy z siecią infrastruktury technicznej, przebudować sieć 

w sposób zapewniający jej prawidłowe funkcjonowanie na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

3) wykorzystanie nadmiaru mas ziemnych pozyskanych podczas prac budowlanych w pierwszej kolejności 

w miejscu realizacji inwestycji, z dopuszczeniem usuwania ich nadmiaru zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) zaopatrzenie w wodę pitną z sieci wodociągowej; 

5) zaopatrzenie w wodę do celów przeciwpożarowych z sieci wodociągowej lub zbiorników 

przeciwpożarowych; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

7) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) zabezpieczenie odpływu wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz zaleganiem 

wód opadowych; 

9) zaopatrzenia w energię cieplną, z urządzeń indywidualnych, przy czym należy stosować urządzenia 

grzewcze wykorzystujące paliwo o ograniczonej emisji zanieczyszczeń tj.: gaz, olej opałowy, drewno, 

ekogroszek itp.; dopuszcza się wykorzystanie niekonwencjonalnych i odnawialnych źródeł energii o mocy 

nieprzekraczającej wielkości 100kW, z wyłączeniem biogazowni i urządzeń wykorzystujących siłę wiatru; 

10) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub ze źródeł odnawialnych o mocy 

nieprzekraczającej wielkości 100kW, z wyłączeniem biogazowni i urządzeń wykorzystujących siłę wiatru; 

11) gromadzenie oraz usuwania odpadów na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

12) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, za 

wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

13) zakaz lokalizacji przedsięwzięć, których realizacja powodowałaby jakiekolwiek przekroczenia standardów 

jakości środowiska, określonych przepisami odrębnymi, poza terenem do którego inwestor posiada tytuł 

prawny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3455



2. W zakresie kształtowania komfortu akustycznego nakaz uzyskania określonych przepisami odrębnymi, 

dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem MN, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej; 

2) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem MN/U, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-

usługowych; 

3) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem U, jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-

usługowych. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz 

dóbr kultury współczesnej- nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznej – nie występują 

przestrzenie publiczne w rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 

ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na 

niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych wymagań wynikających z potrzeb 

kształtowania przestrzeni: 

1) teren objęty planem, znajduje się na obszarze udokumentowanych złóż wód termalnych Tarnowo Podgórne 

GT-1, nr 15707 - należy postępować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 

miejscowym - nie wskazuje się terenów wymagających wszczęcia procedury scalania i podziału nieruchomości 

w rozumieniu przepisów odrębnych. 

2. W przypadku wszczęcia procedury scalania i podziału nieruchomości w rozumieniu przepisów 

odrębnych ustala się: 

1) minimalną powierzchnię działki budowlanej: 

a) 600 m 
2 
dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej realizowanej w formie wolnostojącej, 

b) 800 m 
2 
dla zabudowy usługowej, 

przy czym nie dotyczy to działek, przeznaczonych pod infrastrukturę techniczną; 

2) kąt położenia granicy działki budowlanej w stosunku do terenów komunikacji nie mniejszy niż 60º. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów i ograniczeń w ich użytkowaniu, 

w tym zakazu zabudowy - nie podejmuje się ustaleń. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem ustala się z istniejących dróg publicznych; 

2) zakaz lokalizowania nowych bezpośrednich zjazdów, z działek budowlanych na drogę powiatową nr 2400P 

- ul. Szkolna, dla terenów mających dostęp do dróg niższej kategorii lub dróg wewnętrznych; 

3) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, chodników, ścieżek 

rowerowych w granicach obszaru planu oraz z zewnętrznym układem drogowym; 

4) klasyfikację dróg publicznych: 

a) klasa zbiorcza dla terenu komunikacji - droga publiczna, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDZ, 

b) klasa dojazdowa dla terenu komunikacji - droga publiczna, oznaczonego na rysunku planu symbolami: 

KDD-1, KDD-2, KDD-3, KDD-4, KDD-5, KDD-6, KDD-7, KDD-8; 

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ustala się odprowadzać poza terenem pasa drogowego, 

drogi powiatowej oznaczonej nr 2400P, ul. Szkolna za wyjątkiem kanalizacji deszczowej; 

6) dla terenów MN i MN/U: 

a) nakaz lokalizacji minimum 2 miejsc postojowych na każdy lokal mieszkalny w zabudowie 

mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie działki budowlanej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3455



b) na każde 50 m 
2 
powierzchni lokalu użytkowego w budynkach mieszkalnych ustala się nakaz lokalizacji 

dodatkowo minimum: 1 miejsca postojowego na terenie działki budowlanej, 

c) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy realizować 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) dla terenów U i MN/U: 

a) na każde 50 m 
2 
powierzchni usługowej nakaz lokalizacji minimum: 2 miejsc postojowych na terenie 

działki budowlanej, 

b) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową należy realizować 

zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci, 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakaz odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do systemu odwadniania drogi powiatowej 

znajdującej się na terenie drogi KDZ z terenów MN, MN/U i U; 

3) lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających terenów komunikacyjnych, a w 

przypadku braku technicznej możliwości realizacji sieci infrastruktury technicznej na terenach komunikacji, 

dopuszcza się jej lokalizację poza terenami komunikacyjnymi, na terenach przyległych, o ile nie zostaną 

zakłócone zasady zagospodarowania tych terenów; 

4) dopuszcza się roboty budowlane w zakresie sieci infrastruktury technicznej; 

5) inne elementy uzbrojenia: na warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 14. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów - 

nie podejmuje się ustaleń. 

Rozdział III. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 15. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenach oznaczonych symbolem i numerami porządkowymi: MN-1, MN-2, MN-3, MN-

4, MN-5, MN-6, MN-7, MN-8, MN-9, MN-10, MN-11, MN-12, MN-13, MN-14, MN-15, MN-16, MN-17, 

MN-18 ustala się: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna realizowana w formie wolnostojącej; 

2) na terenie MN-5 dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej realizowanej w formie bliźniaczej; 

3) na jednej działce budowlanej ustala się lokalizację jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego; 

4) obiekty uzupełniające – budynek garażowy, gospodarczy, obiekty infrastruktury technicznej oraz wiata 

o powierzchni nie przekraczającej 60 m 
2
; 

5) dla istniejących budynków dopuszczenie zachowania obecnych parametrów zabudowy z możliwością ich 

rozbudowy, nadbudowy i przebudowy, przy zachowaniu ustaleń planu, za wyjątkiem geometrii dachu, 

gdzie dopuszcza się rozbudowę zachowującą istniejące parametry geometrii dachu; 

6) powierzchnię biologicznie czynną działki budowlanej, nie mniejszą niż 25%; 

7) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 0,7 liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy 

do powierzchni działki budowlanej; 

8) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 25%; 

9) dachy: 

a) strome, o kącie nachylenia głównych połaci dachu od 25º do 45º, 

b) dla wiat, płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachu do 45º, wymagania geometrii, 

nie dotyczą dachów nad lukarnami, wykuszami, tarasami, wejściami, werandami, ogrodami zimowymi; 

10) wysokość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3455



a) budynków mieszkalnych do II kondygnacji nadziemnych i nie większą niż 9,0 m, 

b) budynków garażowych, gospodarczych do I kondygnacji nadziemnej i nie większą niż 5,5 m, 

c) wiat nie większą niż 3 m; 

11) dopuszczenie kondygnacji podziemnej; 

12) z zastrzeżeniem pkt 13, minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych wynoszącą 

600 m 
2
, przy czym nie dotyczy to terenów wydzielanych pod infrastrukturę techniczną; 

13) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych na terenach: MN-15, MN-16 i MN-17 

wynosi 1100 m2, przy czym nie dotyczy to terenów wydzielanych pod infrastrukturę techniczną; 

14) zapewnienie miejsc postojowych, zgodnie z § 12 pkt 6. 

§ 16. 1. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenach oznaczonych symbolem i numerami porządkowymi: U-1, U-2, U-3 ustala się: 

1) zabudowa usługowo-handlowa; 

2) obiekty uzupełniające – budynek garażowy, wiata; 

3) dla istniejących budynków dopuszczenie zachowania obecnych parametrów zabudowy z możliwością ich 

rozbudowy, nadbudowy i przebudowy, przy zachowaniu ustaleń planu, za wyjątkiem geometrii dachu, 

gdzie dopuszcza się rozbudowę zachowującą istniejące parametry geometrii dachu; 

4) powierzchnię biologicznie czynną działki budowlanej, nie mniejszą niż 20%; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 0,9 liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy 

do powierzchni działki budowlanej; 

6) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 30%; 

7) dachy płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachu do 30º; 

8) wysokość: 

a) zabudowy usługowej do II kondygnacji nadziemnych i nie większą niż 9,0 m, przy czym dopuszcza się 

przewyższenie do 11,0 m, które nie może stanowić więcej niż 5% powierzchni zabudowy, 

b) budynków garażowych do I kondygnacji nadziemnej i nie większą niż 5,5 m, 

c) wiat nie większą niż 5 m; 

9) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych wynoszącą 800 m 
2
, przy czym 

nie dotyczy to działek wydzielanych dla obiektów infrastruktury technicznej; 

10) zapewnienie miejsc postojowych, zgodnie § 12 pkt 7. 

§ 17. 1. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem MN/U ustala się: 

1) budynek mieszkalny jednorodzinny realizowana w formie wolnostojącej, budynek usługowy, budynek 

mieszkalno-usługowy w ramach którego można wydzielić maksymalnie do dwóch lokalów mieszkalnych 

oraz usługę powyżej 30% powierzchni zabudowy; 

2) obiekty uzupełniające – budynek garażowy, wiata; 

3) powierzchnię biologicznie czynną działki budowlanej, nie mniejszą niż 25%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 0,7 liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy 

do powierzchni działki budowlanej; 

5) powierzchnię zabudowy działki budowlanej nie większą niż 25%; 

6) dachy: 

a) strome, o kącie nachylenia głównych połaci dachu od 25º do 45º, 

b) dla wiat, płaskie lub strome o kącie nachylenia głównych połaci dachu do 450, wymagania geometrii, 

nie dotyczą dachów nad lukarnami, wykuszami, tarasami, wejściami, werandami, ogrodami zimowymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3455



7) wysokość: 

a) do II kondygnacji nadziemnych i nie większą niż 9,0 m, 

b) budynków garażowy do I kondygnacji nadziemnej i nie większą niż 5,5 m, 

c) wiat nie większą niż 3 m; 

8) dopuszczenie kondygnacji podziemnej; 

9) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych wynoszącą 1000 m 
2
, przy czym 

nie dotyczy to terenów wydzielanych pod infrastrukturę techniczną; 

10) zapewnienie miejsc postojowych, zgodnie z § 12 pkt 6 i 7. 

§ 18. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem KDZ ustala się: 

1) parametry drogi zgodnie z klasyfikacją; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej; 

3) szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 19. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem i numerami porządkowymi: KDD-1, KDD-2, KDD-3, 

KDD-4, KDD-5, KDD-6, KDD-7, KDD-8, ustala się: 

1) parametry drogi zgodnie z klasyfikacją; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej; 

3) szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 20. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem i numerami porządkowymi: KDW-1, KDW-2, KDW-3, 

KDW-4, KDW-5, KDW-6, KDW-7, KDW-8, KDW-9, KDW-10, ustala się: 

1) drogę wewnętrzną o szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie realizacji pieszo-jezdni; 

3) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej; 

4) dopuszczenie lokalizacji urządzeń i obiektów związanych z komunikacją drogową. 

§ 21. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem KDx ustala się: 

1) ciąg pieszo-rowerowy o szerokości w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie stosowania nawierzchni ażurowych; 

3) dopuszczenie lokalizacji urządzeń związanych z komunikacją drogową. 

§ 22. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz 

zagospodarowania, na terenie oznaczonym symbolem IF-1, IF-2 ustala się: 

1) lokalizację urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej; 

2) udział powierzchni biologicznie czynnej nie mniejszy niż 1%; 

3) powierzchnię zabudowy nie większą niż 90%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy nie większy niż 0,9; 

5) ustala się wysokość obiektów budowlanych nie większą niż 3,5 m; 

6) dachy o dowolnym kształcie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3455



Rozdział IV. 

Ustalenia końcowe 

§ 23. Ustala się stawkę służącą naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 

15% . 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rokietnica 

(-) Adam Pioch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3455



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3455



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3455


		2018-04-16T09:01:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




